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Kierownictwo
 Krzysztof Gumieniak

Dyrektor 
pok. 204, tel. (81) 886 40 96 

 kgumieniak@pulawy.praca.gov.pl

 Paweł Matras
Zastępca Dyrektora 
pok. 206, tel. (81) 886 40 96 

 pmatras@pulawy.praca.gov.pl

 Iwona Kusal
Główny Księgowy 
pok. 207, tel. (81) 887 77 71 

 ikusal@pulawy.praca.gov.pl

 Tomasz Mizak
Kierownik Działu Usług Rynku Pracy 
pok. 202, tel. (81) 886 29 98 

 tmizak@pulawy.praca.gov.pl

 Agata Nowak
Kierownik Działu Instrumentów Rynku Pracy 
pok. 107, tel. (81) 887 94 76 

 anowak@pulawy.praca.gov.pl

 Estera Kwit
Kierownik Działu Ewidencji i Świadczeń 
pok. 110, tel. (81) 886 23 58 

 ekwit@pulawy.praca.gov.pl

 Beata Mizak
Kierownik Działu Organizacyjno-Administracyjnego 
pok. 201, tel. (81) 886 30 69 

 bmizak@pulawy.praca.gov.pl

 Małgorzata Kozak
Inspektor Ochrony Danych 
pok. 201, tel. (81) 886 30 69 
iod@pulawy.praca.gov.pl
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